

Výkaz výměr - PBP Liboc, Vilémov (intravilán)

Vyplňujte pouze šedě podbarvený sloupec J !!!

Úsek č. 1 - ŽM Vilémov - SM Vilémov (škola)

Běžné směrové kácení, pracoviště přístupné.

Tl. St.	Obvod	Dřevina - počet ks						Celkem ks	Náklady (Kč bez DPH)	
		Vrba	Topol	Jasan	Javor	Olše	Jilm		jednotková cena za ks	celkem
10	31	16		3	6	8	7	40	75	3 000
20	63	5		1	4	1	1	12	275	3 300
30	94	3	1	2		10		16	575	9 200
40	126	5	1	1		33		40	775	31 000
50	157	4	4			16		24	1 275	30 600
60	188	8	5			5		18	2 075	37 350
70	220	7	9					16	2 375	38 000
80	251	8	10			1		19	3 000	57 000
90	283	4	6					10	3 500	35 000
100	314	1	2					3	5 355	16 065
110	345	2	2					4	6 000	24 000
120	377	2	3					5	8 000	40 000
140	440	1						1	11 855	11 855
Cena celkem v Kč bez DPH										336 370

Úsek č. 2 - SM Vilémov (škola) - čp. 157 (poslední dům v obci)

Kácení ve ztížených podmínkách, omezený přístup, blízkost obytných budov.

Tl. St.	Obvod	Dřevina - počet ks					Celkem ks	Náklady (Kč bez DPH)	
		Vrba	Topol	Jasan	Olše	Jilm		jednotková cena za ks	celkem
20	62,8			1		2	3	1 000	3 000
30	94,2				1		1	2 000	2 000
40	125,6	1		2	1	2	6	3 000	18 000
50	157	1		3	2		6	4 000	24 000
60	188,4				1		1	5 000	5 000
70	219,8			1			1	6 000	6 000
80	251,2	1	1				2	7 000	14 000
90	282,6		1				1	8 000	8 000
Cena celkem v Kč bez DPH									80 000

Ostatní předpokádané náklady:

popis	MJ	množství	pozn.	Náklady (Kč bez DPH)	
				jednotková cena	celkem
Smýcení křovin vč. likvidace	m2	9 000	(úsek č. 1 - 7 000 m2, úsek č. 2 - 2 000 m2)	5	45 000
Ostatní náklady manipulace, vodorovné přemístění, úklid pozemku, likvidace polomů, likvidace větví atd.	kpl	1	(úsek č. 1 - 10 000 m2, úsek č. 2 - 5 000 m2)	30 000	30 000

CENA CELKEM v Kč bez DPH

491 370